
Vyplní rodiče nejdříve jeden den před odjezdem na tábor

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že dítě

(jméno) ………………………………………………………………………………………………

narozené dne: ………/………/………………

bytem trvale: ……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

nejeví známky akutního onemocnění (zvýšená teplota, horečka, průjem, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta
chuti a čichu atd.) a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo do styku s osobou nemocnou infekčním
onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním v domácnosti,
není nařízeno karanténní opatření.

Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé.

V …………………………

Dne …………………… ………………………………………
Jméno a podpis zákonného zástupce

Beru na vědomí, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a všem pokynům vedoucího tábora a
programových vedoucích; nedodržení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora. Beru na
vědomí, že kdo opustí tábor bez vážného důvodu, vrací se zpět na vlastní náklady a nemá nárok na vrácení
táborového poplatku. Účastníci mají možnost uložit si cenné věci, finanční hotovost a elektronická zařízení u
vedení tábora. V případě vlastního držení nezodpovídá vedení za škodu či odcizení daných předmětů.

………………………………………
Podpis zákonného zástupce

_________________________________________________________________________________________

zde uveďte vše, co bychom měli vědět a není ve zdravotním potvrzení

Pravidelně užívané léky: …………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

Alergie: ………………………………………………………………………………………………

Další podstatné skutečnosti: ………………………………………………………………………...

V ………………………… Dne …………………… ………………………………….
Podpis zákonného zástupce


